MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2239/2021 Em 06 de outubro de 2021

8111111:U ! içlpgl g !wlüggla
Protocolo: 8259/2021 de 08/10/2021 16:0S

Do'uHento: KE:l::g. !o. =t à'lndiãçãp n. 4ío0/202i

'CHEFIA GABINETE UKA uo MUNIcíPio DE ARÀ.RAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQIHRA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4100/2021 , de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento
Económico e Turismo, que a Coordenadoria de Agricultura estará realizando avaliação
técnica visando o levantamento dos insumos necessários para a viabilização da
proposta

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜVLVA
Chefe de \;abinete